
 
 Код 

государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

Самарской области  

Форма по 
ОКУД 

0251151 

о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а те л ь н а я  шк о л а  с .  М а к с и м о в к а  

м ун иципального  района  Бога товск ий  Сама рск ой  облас ти  по ОКПО 40976047 

наименование организации   
 
 
 

  

  Номер документа Дата составления  

 ПРИКАЗ 15 /д 11.01. 2022 г.  

 

«О создании комиссии по 

противодействию коррупции 

 в сфере деятельности ГБОУ ООШ  

с. Максимовка» 

 

 

            На основании Федерального закона «О противодействии коррупции» 

 от 25.12.2008 г № 200-ФЗ (с изменениями и дополнениями, вступивший в силу с 

26.07.2019 г.),  закона Самарской области от 10.03.2009 г. № 23-ГД  

«О противодействии коррупции в Самарской области» (с изменениями на 08.02.2020 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить антикоррупционную комиссию на 2022-2023 год в составе: 

- председатель комиссии  – учитель математики Фомина Мария Владиславовна; 

- секретарь  – библиотекарь Широкова Анастасия Олеговна 

Члены комиссии: 

Карунец Н.В. – учитель биологии и химии 

Мещерякова Е.В. – учитель начальных классов 

Антонов В.С.- учитель физической культуры. 

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте ГБОУ ООШ с. Максимовка 

3.   Контроль за  исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

                                     
 


